A 12 v  
operatio suppeditat quod faciat  
humane creature rationali.  
Iste est iusta et sapientia dei  
in qua uiuit omnia. erat quod  
ipse est lux. et si unquam non senti-  
uit lux est illuminatio homini  
mum non percepit ut aliarum  
rerum. huiusque lux lucet quoniam  
tum ipse uite nobis. sed  
sol super cecum tu illi malum  
ut ceci non sentiunt sole.  
Si enim apprehendere tene-  
bre non possunt. ut autem et ipse  
tenebre possent comprehendere.  
Et primus est homo in extremo  
mum lumen et ipsa lux. et non  
volum factum caro. qui in uictus uirae propter parvulos. Informata enim deitatis non  
posset noscere parvulos.

In principio. et in patre qui  
est principium sine principio.  
filius qui est prius principium  
de principio. et in principio  
nunquam creaturam ut tempore  
rum. quod ab ipso omnia habuit prius  
et ipsum existendi.

Alii euangeliste desculpunt  
Xpum natum ex tempore. nolis  
affirmare eum fuisse in principio  
non fuit enim prius filius. Ecce filii alia  
per apem. una subiecta cum pri-

Et uerbum. Alii uero hoies  
subito apparuisse. iohannes  
dicit apud dominum fuisse a  
lii uerbum hoiem. iohannes  
uerum dominum assert dicens  
et deus erat uerbum. Alii  
uerum hoiem ut hoies te-

stit euangeliū. et hec uiginti debet  
tur quorum tam scriptor vel  
temporis dispositio vel librorum

ordinatio. Ideo anobis psingla  
non exponit ut sciendi desiderio  
Collocato et querentibus fructu  
laboris et deo magisteri doctrina  
seruetur.

Ideas in parte. Non in  
maria incepit. ut quando uo-  
lent. D P R I M U M et uerbum  
cipio erat uerbum. Et in substance et in aliis  
personis quod quidam uita  
omni et uerbo. Ut alia persona.  
Vedicatur et cum deo et in  
sum erat apud deum. Et in aliis erat  
deum. et deus  
erat uerbum. Ita erat  
hoc erat in principio  
cum in parte. ut et latitudine  
cipio apud deum. sua preuenientia. Vnde crea-  
tura inuisibilis. omnia omnia  
ex deo. secundum apud  
ipsam tracta sunt.

Quodquid referit  
ad id est. uerbo creata. ut capitulo. ego sum alpha et omega.  
quodquid puto propter sic est in principio erat deus.  
Alio pono et deus est pater et filius. uerba non uocant.  
Alio ipsam dicitur.